
オフィス移転のご挨拶

この度　株式会社ビジネスクロースは社員増員および業務拡大を目的に

令和6年4月2日より下記住所に移転いたします。

今後全ての業務は新事務所にて執り行いますので謹んでご案内申し上げます。

これからも社員一同お客様の信頼にお応えできるよう、 誠心誠意努力して

参りますので、 引き続き何卒よろしくお願いいたします。

お近くにお越しの際には、 是非お声掛けくださいませ。

【　新所在地　】

〒130-0022

東京都墨田区江東橋 1-8-7　林ビルディング２Ｆ

ＴＥＬ： 03-6657-2804　ＦＡＸ： 03-6657-2808

※電話 ・ FAX番号はこれまで通りとなります。

株式会社ビジネスクロース

代表取締役　山口嘉太

We move !!!

Ｈｅｒｅ!


